Ampliación de capital. Capital: 153.350,00 Euros. Resultante Suscrito: 159.350,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 5º. Capital social.- El capital social es de CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA 
EUROS (159.350,00 ?) representado y dividido en CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTAS CINCUENTA 
PARTICIPACIONES SOCIALES de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una, iguales, indivisibles y acumulables, numeradas. 
Otros conceptos: Se rectifica de la valoración de aportaciones realizadas en la escritura fundacional, modificando la cifra de capital

[...]

549526 - RIAZOR SERVICIOS GLOBALES SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 65.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 68.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º.- El capital social es de SESENTA Y OCHO MIL EUROS (68.000,00 ?), representado y dividido en SESENTA Y 
OCHO MIL PARTICIPACIONES SOCIALES de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una, iguales, indivisibles y acumulables, 
numeradas correlativamente del 1 al 68.000, ambas inclusive. . Datos registrales. S 8 , H SC 51641, I/A 2 ( 3.12.25).

549527 - RIAZOR SERVICIOS GLOBALES SL(R.M.

[...]

S 8 , H SC 46853, I/A 13 ( 3.12.25).

549534 - RESURGO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 71.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 95.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5. Capital social. El capital social es de NOVENTA Y CINCO MIL EUROS (95.000 ?), íntegramente suscrito y 
desembolsado. Se divide en NUEVE MIL QUINIENTAS (9.500) participaciones sociales, de DIEZ EUROS (10 ?) de valor nominal cada 
una, numeradas correlativamente del 1 al 9.500, todas ellas acumulables e Indivisibles.. Datos registrales. S 8 , H SC 54023, I/A 2 
( 3.12.25).

549535 - VIVALLZA SANTIAGO SL(R.M.